

„Jak poradzić sobie – książka Ci podpowie”



Ministerstwo
Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego w ramach
realizacji Narodowego Programu Rozwoju
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025



Szanowni Państwo,

z przyjemnością informujemy, że uczniowie oddziałów przedszkolnych ukończyli pod opieką swoich nauczycieli projekt edukacyjny pt. „Jak poradzić sobie – książka Ci podpowie”, który był realizowany w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa w dniach 19-26.10.2022r.

Głównym celem projektu było rozwijanie zainteresowań czytelniczych uczniów, motywowanie do czytania i promowanie czytelnictwa wśród dzieci.

Uczniowie poznali różne pozycje książkowe, rozwijali swoją aktywność i ciekawość poznawczą, związaną ze światem książek, rozwijali i poszerzali dzięki temu wiedzę o świecie, rozbudzali wrażliwość czytelniczą.

Podczas realizacji projektu zastosowano różne metody: słowną, oglądową, praktyczną.

Przebieg projektu:

Dzieci przynosiły z domów swoje ulubione książki, albumy, czasopisma dziecięce. W ten sposób powstały w salach „Kąciki książki”.

Uczniowie mieli także możliwość zapoznać się z pozycjami ze szkolnego księgozbioru bibliotecznego, zakupionymi w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa.

Nauczyciel wraz z uczniami oglądał różne książki, czytał je na głos i omawiał informacje w nich zawarte, ciekawostki, porady. Odgrywano scenki w nawiązaniu do przeczytanych treści oraz sporządzano prace plastyczne, urządzano konkursy wiedzy.

Ustalono także zasady korzystania z książek, dzięki czemu dzieci zostały wdrożone do dbałości o stan przeglądanych pozycji. Zapoznano je również ze sposobem wypożyczania książek z biblioteki i zasadami odpowiedniego zachowania się w tym miejscu.

Efektem końcowym projektu było wykonanie zakładek do książek.

24.11.2022r. nastąpiło uroczyste podsumowanie projektu i wręczenie nagród.

Wszystkim uczestnikom projektu serdecznie dziękujemy i gratulujemy!

***Szkolny zespół do spraw Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa:
Katarzyna Kenig – Machejek, Magdalena Piwowarczyk, Ewa Krasnowska***